

- 別冊 66 頁：(1) ㊸の最後に^クを挿入

【誤】 กระเป๋าดัง

【正】 กระเป๋าดัง^{ค์}

- 別冊 86 頁：下から 10 行目（～ではない）の発音記号：ม → ม[่]

【誤】 ไม

【正】 ไม[่]

- 別冊 89 頁：๓の項の 1 行目（～ではない）の発音記号：ด → ด[ุ]

【誤】 ๓ด

【正】 ๓ด[ุ]